et fugam conuertam **E**t ueritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur

cornu eius **E**t ponam in manu eius et infirmis dextera eius **I**psse inuocabit me

pater meus es tu deus meus et susceptor salutis mee **E**t ego per singulos ponam illum excelsum per regibus terre

In eternum seruabo illi misericordiam meam et testamentum meum fidele ipse **E**t po

nam in seculum solum semen eius & thronum eius
sicut dies celi. **S**icut deliquisti ut fili ei
legem meam & iudicium meum non ambulave-
ri ut. **S** iustitias meas profanaveri ut & ma-
data mea non custodieris ut. **V**isitabo iunga
iniquitates eorum & in liberibus peccata eorum.

Miserationem autem meam non dissipam ab eo ne-
que nocebo in veritate mea. **N**eq; profanabo
testamentum meum & que procedunt de labiis me-
is non faciam irrita. **S** enim iuravi in seculo meo si
dauid mentiar semini eius metuum manebit.

Et thronus eius sicut sol in conspectu meo & si-
cut luna perfecta metuum & testis in celo fidelis.
Tu vero repulisti & desperasti distulisti christum,
omni. **A**vertisti testamentum sermone tu profanasti
et in iura sancta. **T**uum eius. **D**estruxisti omnes
spes eius pro. **F**uisti infirmamentum eius
formidinem. **I**mpuerunt eum omnes transse-
rentes manum factus est opprobrium manuum suarum.

Exaltasti dexteram deprimisti eum letisti

Benedictus dominus in eternum

63
casti om̄s inimicos eius **A**uertisti ad utroq̄
gladij eius & non es auxiliatus ei in bello **D**e
struxisti eū ab emundatione & sedem eius in terra
eū collisti **Q**uomodo dies temporis eius p̄fu
disti eum confusione **V**sq; quo dñe auertis in
finē exardescet sicut ignis in cinis **Q**uomodo
que mea substantia nunquid enī uane conti
culisti om̄s filios hominum **Q**uis ē homo qui
uuet & non uidebit mortē eruet animā suā
de manu inferi **V**bi s̄ m̄e tue atq; dñe sic
inisti dauid in ueritate tua **Q**uomodo esto dñe
obprobri seruoꝝ tuoꝝ qd̄ contumax insinui meo
multarū gentium **Q**uod exprobrauerit inimici
tui dñe quod exprobrauerit conuersionem
xp̄i tui **B**enedictus dñs in eternū fiat fiat.
Omnine refugium tu factus es nobis a
generatione in generationem **P**rius
quam montes fierent aut formaretur
terra & orbis a seculo & in seculū tu es dñs **Q**uod auertas
hominem in humilitatem & dixisti conuertimini

fili hominum **Q**uō mille anni ante oculos
tuos tanquam dies hesterni que p̄terit.
Et custodia in nocte que p̄ nichilo habentur
eorum & anni erunt **Q**uāne sicut herba nā
sciat mane floreat & aurescat uesp̄e decidat
induret & aurescat **Q**uia defecimus iurā tua
& in furore tuo curbati sumus **P**osisti in
iquitates n̄as in conspectu tuo sc̄m̄ n̄m
in illuminatione uultus tui **Q**uō omnes
dies n̄i defecerūt & iurā tua defecimus **F**u
m n̄i sicut aranea meditabuntur die
annoy n̄oy un̄p̄s̄ septuaginta anni **S**i
ante impotentib; octoginta anni & am
plius eoy labor & dolor **Q**uō sup̄ uenit
mansuetudo & corripemur **Q**uis uouit potes
tatem ire tue & p̄m̄ore tuo uiam tuam diu
merare **D**exteram tuam sicut notam fac &
eructos corde insipientia **C**onuertere dñe
usq; quo & deprecabilis esto sup̄ seruos tuos
Repleti sumus mane m̄a tua & exultauit